UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi,  ngày       tháng      năm 2023
V/v khẩn trương cử học viên tham

dự tập huấn về triển khai các dự

án hỗ trợ phát triển sản xuất trong

chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi cho

nhóm cộng đồng (lần 2)

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng.

Ngày 03/8/2023, Ban Dân tộc tỉnh có Công văn số 772/BDT-CSDT đề

nghị UBND các huyện cử học viên tham dự tập huấn về triển khai các dự án hỗ

trợ phát triển sản xuất trong chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi cho nhóm cộng đồng và gửi danh sách

học viên về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 10/8/2023. Tuy nhiên, đến nay (ngày

17/8/2023) Ban Dân tộc tỉnh chưa nhận văn bản cử học viên tham dự lớp tập

huấn của UBND huyện Ba Tơ và UBND huyện Trà Bồng.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Ba Tơ và UBND huyện Trà Bồng

khẩn trương chỉ đạo Phòng Dân tộc huyện phối hợp với UBND các xã chọn cử

học viên tham dự các lớp tập huấn theo đúng thành phần, số lượng và mẫu biểu

tại Công văn số 772/BDT-CSDT ngày 03/8/2023. Danh sách học viên tham dự

các lớp tập huấn của UBND các huyện đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trong

ngày 18/8/2023.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Ba Tơ và UBND huyện Trà Bồng

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng DT các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-17T14:59:44+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-17T15:27:05+0700

		2023-08-17T15:27:05+0700

		2023-08-17T15:27:05+0700

		2023-08-17T15:27:05+0700